
 令和３年１月１４日 
 
 保 護 者 各 位 
 
                        岡山県立西大寺高等学校 
                         校 長  山本 達也 
 
 

第７２回卒業証書授与式のご案内 
 
 

厳寒の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育
活動の推進に格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて，本校第７２回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。コロナ禍
での開催となり，例年より縮小せざるを得ないなど，不自由をおかけすること
が考えられます。何卒ご理解ご協力をお願いするとともに，ご臨席を賜りたく
ご案内申し上げます。 
 
 
                  記 
 
 

１ 日  時   令和３年３月１日（月） 午前１０時 開式 
         （午前９時５０分までに体育館へご入場ください） 
 
２  場  所   本校 第１体育館 
 
３ その他 
（１）ソーシャルディスタンス確保のため座席は３２０名分しか用意できませ

ん。保護者の方は一家族一名のみのご参加でお願いします。 
（２）式への出席者は卒業生，保護者及び教職員とします。在校生については

送辞担当生徒のみとします。 
（３）来賓（岡山県教育委員会含む）の招待は取り止めます。 

（４）卒業生，保護者とも，発熱等の風邪症状のある場合は参加をお控えくだ
さい。 

（５）当日はマスク着用，入口での手指消毒の上でご入場ください。 
（６）上履きをご用意ください。また，換気のための冷え込みが予想されます

ので，ひざ掛け，防寒着等をご持参ください。 
（７）受付は午前９時から第１体育館前で行います。 
（８）保護者の方の控え室は多目的ホールを準備しておりますので，ご利用く

ださい。 
（９）駐車場を用意しておりますが，校地狭小のためグラウンド駐車になる場

合があり，雨天時は足元が汚れることがありますのでご了承ください。ご
来校の際には，乗り合わせるか，公共の交通機関等をご利用いただければ
幸甚に存じます。 

（10）今後の状況によって変更があるときは，生徒への G-suiteでの連絡，ホ
ームページ，保護者メール等でご連絡いたします。 


